

Liiketoimintaryhmän kokoontuminen

LIIKETOI 17.11.2022 § 6
442/14.01.00/2022

Liiketoimintaryhmän kokoukseen oli pyydetty puheenvuoro ryhmän jäsen Ari Kulmalta liittyen Apetit Oyj yrityksen kuulumisiin ja menossa oleviin kehittämishankkeisiin.

Apetit on panostanut uusiin energiaratkaisuihin, sekä Säskylän, että Kantvikin tehtailla ja Pudasjärven tehtaalle tehtiin investointeja pizzalinjastoon.

Säskylän tehtaalla tarvitaan lämmön lisäksi myös paljon kuumaa vettä sekä höyryä tuotantoprosessin tarpeisiin. Uutena energiaratkaisuna tulee olemaan myös lämmöntalteenottoa prosessilaitteista.

Säskylässä on myös hernelinjaston uusiminen toteutettu vuoden 2022 aikana ja uusi linjasto pystyy entistä tarkemmin käsittelemään eri hernelajit korkeammalla kapasiteetilla. Myös vettä säästyy huomattava määrä, uuden linjaston vedenkulutus on vain 1/4 entisen kulutuksesta.

Pudasjärven pizzatehtaan tuotantoa on kehitetty myös, sillä pakastepizzamarkkina on edelleen kasvava valmisruokamarkkina Suomessa. Apetitilla on maailman pohjoisin pakastepizzatehdas. Uusi linjasto tuottaa jopa 3000 pizzaa tunnissa ja tehtaalla työskentelee noin 20 työntekijää.

Kunnan kuulumiset

Teijo Mäenpää toi kokoukselle kuulumiset kunnan talousarvion valmistelusta, joka näyttää ylijäämää 2Me vuodelle 2023. Veronkorotuksia ei ole näköpiirissä. Kunnalla on edelleen menossa maanhankintatoimenpiteitä yritystonttien tarpeisiin, ja asian suhteen halutaan pitää pieni etukeno. Tuulivoimahanke etenee ja myös aurinkovoimahankeen selvitys on meneillään kunnassa.

Luottamushenkilökentän kuulumiset

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Pertti Huitu toi kokoukselle terveiset ja totesi, että eri puoluer ryhmien kesken on kunnassa hyvä yhteishenki. Yrityskentän toimintaedellytysten luomisesta ja kehittämisestä on päästy keskustelemaan rakentavasti yli puoluerajojen.

Säskylän Yrittäjät ry kuulumiset

Toiminta on taas aktivoitunut, kun tapahtumiakin on voinut järjestää. Yhdistyksessä hyvä yhteishenki, ja hyvä yhteistyö kentän kanssa. Palautetta on tullut yrityksiltä pitopalvelutarjonnan supistumisesta Säskylässä, kun yksi toimija on eläköitymässä ja toinen on hieman supistamassa toimintaansa. Yritykset ja kuntakin kaipaavat edelleen pitopalveluyritystä, jolta tilata tarvittaessa tarjottavaa kokouksiin ja tilaisuuksiin.

Yrityskentän kuulumiset

Metallialalla raaka-ainehinnat ovat sahanneet edestakaisin, joten hintojen ennustettavuus on vaikeutunut entisestään. Raaka-aineita on suhteellisen hyvin saatavilla, mutta komponenttien kohdalla toimitusajat voivat olla jopa 12-16kk tilauksesta.

MTK toi ryhmälle kuulumiset ruoantuotannon saralta, ruuan hinnannousu vaikuttaa kuluttajiin ja ruokaostoksia mahdollisesti myös pienennetään hintojen nousun takia. MTK:lla on menossa Välitä Viljelijästä -kampanja, jolla halutaan nostaa esiin huolta ruoantuottajien jaksamisesta.

Kokous päättyi klo 10.45 ja seuraava kokous sovittiin pidettäväksi
16.2.2023. klo 9.00 Säkylässä.

=====